平成26年9月30日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルダイニング

代表者名 代表取締役社長 長谷川 耕造

 （ コード番号7625 東証第二部 ）

執行役員
問合せ先

最高財務責任者
中尾 慎太郎

T E L 0 3 – 5 4 6 9 – 3 2 2 2

監査役の辞任および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社監査役の村上康聡氏が一身上の理由により、平成26年9月27日を以って監査役を辞任いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、村上康聡氏の辞任に伴い、社外監査役の法定員数を欠くことになるため、補欠監査役の

松田純一氏が同日を以って監査役に就任いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．辞任監査役（社外監査役）

（１）氏  名：村上 康聡

（２）辞任理由：一身上の理由

（３）辞 任 日：平成26年9月27日

２．就任監査役（社外監査役）

（１）氏  名：松田 純一

（２）就 任 日：平成26年9月27日

なお、松田純一氏は、平成26年3月21日開催の当社第41回定時株主総会において、補欠監査

役に選任されており、社外監査役の要件を満たしております。

（ご参考）就任監査役の略歴

平成 ５年 ４月

平成14年 ８月

平成19年 ４月

平成20年 ５月

平成22年 ６月

平成24年 ２月

平成24年 ２月

平成25年 ４月

平成25年 ４月

東京弁護士会登録・馬場法律事務所入所

松田純一法律事務所（現松田綜合法律事務所）開業同所長（現任）

ネクストキャピタルパートナーズ株式会社 社外監査役（現任）

特定非営利活動法人（NPO）遺言・相談リーガルネットワーク代表

理事（現任）

郡山ビューホテル株式会社監査役（現任）

特定非営利活動法人（NPO）再エネ事業を支援する法律事務の会

副理事長（現任）

Dua＆Matsuda Advisory 株式会社 取締役（現任）

一般社団法人世界貿易センター（東京）幹事（現任）

一般社団法人日本住宅協会理事（現任）

以上